

# TYTUŁ: **Stajnia, boks, hotel, pensjonat dla kucy i koni em**

## CENA: **DO UZGODNIENIA**

### PARAMETRY:

### DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: maska2 :.)

Adres:

Miasto: **Mazowieckie**

Województwo: **mazowieckie**

Telefon: **603551423**

### OPIS:

Witamy serdecznie wszystkich miłośników Koni

Nasze Ranczo Rosa Rugosa oferuje Państwu pensjonat, hotel, stajnię dla kucy i koni emerytów.

Ranczo położone jest we wsi Biała Bieś powiat Rawski na pograniczu województw mazowieckiego i łódzkiego, ok 55 km od centrum Warszawy, ok 10 km od Mszczonowa, 80 km od centrum Łodzi , 20 km od Żyrardowa .

Dojazd autostradą i drogą asfaltową.

Od razu na wstępie zaznaczamy, że nie działamy jak typowe pensjonaty dla koni. Staramy się odtworzyć jak najbardziej naturalne warunki bytowe dla stada koni. Tworzymy stado koni chodzących zawsze ze sobą po bardzo dużych pastwiskach - powierzchnia 25 ha. Cały teren jest ogrodzony.

Konie mają wiaty chroniące przed słońcem i wiatrem z ciągłym dostępem do siana i wody oraz naturalnych lizawek z soli kłodawskiej. Zapewniamy koniom różne zabawki oraz towarzystwa kóz, które rozweselają całe stado. Mamy również ocieploną przestronną stajnię z oknami na wypadek ekstremalnych mrozów.

Nie posiadamy ogrodzonej ujeżdżalni ani krytej ujeżdżalni.

Mamy miejsce do lonżowania oraz przepiękne tereny dookoła, pola, sady, łąki i lasy.

Nie prowadzimy szkółki ani jazdy rekreacyjnej.

Nasze prywatne konie zabieramy na spacer do lasu jeżdżąc na oklep i w ogłowiach bez wędzidla. Jeśli chcieliby Państwo, aby i wasi pupile nie czuli się odstawieni na boczny tor, możemy zabierać waszych zasłużonych emerytów na spacer do lasu. Wszystko pod okiem instruktora jazdy konnej.

### Koszty miesięczne

300 pln mały kucyk

500 pln kucyk, pony

800 pln koń

koń ze szczególną dietą cena do ustalenia

koń ze szczególną kuracją cena do ustalenia.

Przyjmujemy również konie po kontuzjach oraz klacze ze źrebakami.

Plus obowiązkowe koszty dodatkowe regularnie kował, odrobaczenie.

Odrobaczamy wszystkie konie jednocześnie.

Ze względu na to , że konie chodzą we wspólnym stadzie niestety nie przyjmujemy kryjących ogierów.

Istnieje możliwość spędzenia u nas weekendu w komfortowym cztero - pokojowym domku holenderskim - opłata zależna od ilości osób oraz długości gościny.

Podczas pobytu można skorzystać z naszych oczyszczających seansów saunowych i spędzić wieczór przy ognisku.

Gdyby pojawiły się pytania proszę o sms oddzwonię.



